
令和７年４月８日

保護者 様

天草市立楠浦小学校

校 長 加島 政幸

就任について（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

このたびの教職員の定期異動に伴い、下記の者が就任しました。

一日でも早く楠浦校区に慣れ親しみ、現職員とともに楠浦小学校の児童の

ために精進してまいりますので、ご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し

上げます。

記

職 氏 名 前 任 校 等

教 頭 中野博己 上天草市立阿村小学校

教 諭 小笠原 大輔 菊池市立泗水小学校

教 諭 池田 萌 育休復職

教 諭 齊藤裕子 天草市立有明小学校

教 諭 谷脇 あさみ 苓北町立志岐小学校

教 諭 川口瑞起 新規採用

養護教諭 西川亜沙美 上天草市立維和小学校

教育活動支援員 渡辺 歩 新規採用

学校主事 下門 寿也子 新規採用


